r

lчtп{ициIIАлъноЕ БюджЕтноЕ оБIr{Fj.оБрАзовАтЕльноЕ учрЕщниý
<СРЕДIIЯЯ ОýЩЕОýrАЗОВАТЕЛЬНДЯ ШКOJЬ Лirб>

Г. КУРЧАТОВА КУРСКОЙ ОВЛЛСТИ

прикАз

от 04.09.2023г. м 60

(} работе по профессиоЕаJIьЕой ориентацпи школьнЕков

В соответствии с планом учебЕо-восIIитагелъной работы МОУ СОШ Jф 6

на2а23-2а24 улебный год и в цеJIrD( профоркентации обуrающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить:

1.1. Положение 0 реаJIизации профориентационного минимума в МБОУ
<Средняя обrцеобразователъная школа Ns6) на202З-2024 учебныr1 год.

1.2. Программу профориентационной работы для обучаюrцихся с ОВЗ и
инвацидностью на 202З-2024 учебный год,

i.4. .Щорожную кар"гу профориентационной работы на 202З-2О24 учебный
год.

1.5 Положение о мониторинге качества работы по самоопределению и
професслrона-гiьной ориентации обучающихся.

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по
ВР Ефименко Н.А.

З. Приказ вступает в силу с момента подписания.

ýиректор: Н.М. Курryзова